
拝啓  

若葉青葉の候、宮城県泉松陵高等学校同窓生の皆様及び恩師の先生方

には爽やかな日々をお過ごしのことと存じます。また、日頃からの同窓会

活動へのご理解・ご協力に心より感謝申し上げます。 

さて、コロナ禍もようやく終息の兆しをみせ、近年、ホームぺージ掲載

による対応となっておりました総会及び懇親会を、下記の通り開催した

いと考えております。 

尚、状況により中止させて頂く場合、同窓会ホームページ（下記の URL、

もしくは QRコード）にてお知らせいたします。末筆となりましたが、母

校、泉松陵高等学校の発展と、同窓会の益々の隆盛を祈念致します。 
                    敬具 

令和 5年 6月 30日 

       同窓会会長 佐々木貴弘 

 

 

https://dousoukai.site/miyagi-izumishoryo-dosokai/ 

記 

●日  時：令和 5 年 8 月 12 日（土） 

（受付開始 17：00） 

17:30～      同窓会総会 

      総会終了後  懇親会 

●会  場：ホテル白萩 錦の間 

仙台市青葉区錦町 2－2－19 

    TEL：022－265－3411 

●懇親会費：5,000 円 

 

準備の都合上、参加頂ける方は右の QR コード 

から出欠について 7 月 30 日(日)までにご連絡 

ください。 

QR コード以外では下の連絡先にご連絡ください。 

泉松陵高校同窓会事務局 佐藤道明 022－373－4125 

izumi.shoryo.dosokai@gmail.com  

mailto:izumi.shoryo.dosokai@gmail.com

